[Min kursivering] Jean Le Maingre, Memoires ou livre <les faits du bon messire Jean Le 
Maingre dit Boucicaut, marechal de France. Collection universelles <les memoires 
particuliers, relatifs a l'histoire de France, 6 (1785), s 73-74; Scriptores rerum Prussicarum 3 
(1866), s 787. 

Turkisk sultan 1359-1389. Murat I var den som den 28 juli 1389 besegrade serberna i 
Kosovo polje [Trastfälten] under furst Lasar I Hrebeljanovic (1329-1389; serbisk härskare: 
1371-1389). Furst Lasar stupade i slaget och enligt serbiskt tradition bragtes sultan Murad 
om livet av en tillfångatagen serb vid namn Milosj. 

1393 deltog han i korståget mot turkarna och togs till fånga vid Nicopolis. Vid slaget vid 
Agincourt tillfångatogs han av engelsmännen och dog i engelsk fångenskap 1421 
(Scriptores rerum Prussicarum 2 (1863), s 785f). 

884
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sollicite, in substantia inquit, et illam suis compendio recitabo. 

"Nuper rex Cracovie christianus, fratris sui regis Sarraseni vallidis victus precibus, 
bladorum copiam per Prusciam mittere disposuerat, et infra coricas et instrumenta 
bellica abscondi fecerat unde trecenti viri armari poterant. Quod cum ad noticiam 
dominorum Pruscie pervenisset, attendentes id fore illicitum christianis, quod armis 
muniant Sarracenos, illa, servando modum communem, retinuerunt ac distribuerunt ad 
placitum; et hoc mortalis discorde fomitem ministravit. Nam cum repetitis vicibus 
nunciis et apicibus moniti illa reddere recusarent, inde indignati reges, quamvis 
disparas cultu essent, injuriam statuerunt mutuis viribus vindicare, quinquies centum 
milia virorum colligentes, qui quatuordecim diebus per Prusciam hostiliter 
discurrerunt, antequam compatriote ad resistendum se aptassent. Ut autem ad eorum 
pervenit noticiam dominos patrie septingentos ex seipsis et octaginta milia ex 
compatriotis congregasse, in dempsis silvis se occultaverunt ad cautelam, ducenta 
milia premittentes qui planam patriam perlustrarent. 
Quos percipientes christiani, invocato de celis auxilio, in eos irruerunt, et non sine 
resistencia centum et triginta milibus ex eis interfectis, reliquos fugere compulerunt. 
De tot hostibus superatis laudem sibi acquisivissent perpetuam, et adversarios 
terruissent, si contenti remanissent pede fixo, vires quoque resumpsissent. Sed cum 
ardentibus animis ad probitatis titulum acquirendum fugientes persequendo usque ad 
silvas processissent, max trecenta milia qui latuerant eruperunt et in eos pre nimio 
labore fessos potentissime irruerunt. Impossibile paucis fuit, divisis et jam ex conflictu 
fractis, tantum pondus prelii diu pati, ideoque victi succumbentes, de septingentis 
religiosis Pruscie solum quindecim evaserunt. Ex ceteris christianis sexaginta milia 
cesa referuntur, et alia triginta milia que remanserant captivitatis jugum subierunt. 
Dampnosum christianorum casum, et quod rex Cracovie auxilium dedisset Sarrasenis 
audiens rex Hungarie, impacientissime tulit, moxque evocato in auxilium fratre suo 
rege Boemie domino Winceslao, Cracoviam, Poloniam et adjacentem regionem,